



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2022 года

№ 354-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 5 «Подпрограмма «Развитие ипотечного жилищного кредитования»:

- 1) цифры «829 313 118,97» заменить цифрами «748 513 118,97»;
- 2) цифры «82 685 204,56» заменить цифрами «1 885 204,56»;
- 3) цифры «769 176 918,97» заменить цифрами «688 376 918,97».

2. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 6 «Подпрограмма «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда»:

- 1) цифры «11 078 622 222,20» заменить цифрами «11 159 422 222,20»;
- 2) цифры «1 567 767 142,61» заменить цифрами «1 648 567 142,61»;
- 3) цифры «5 868 140 494,88» заменить цифрами «5 948 940 494,88»;
- 4) цифры «706 648 996,63» заменить цифрами «787 448 996,63».

3. В таблицу приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

